СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2017  года                                                                 № 285
с. Кыра
О  рассмотрении предложения Территориального управления федерального агентства по управлению государственным имуществом в Забайкальском крае о передаче земельных участков в собственность муниципального района «Кыринский район»

Рассмотрев предложение Территориального управления федерального агентства по управлению государственным имуществом в Забайкальском крае от 17.03.2017 № 07-1363 о принятии земельных участков в собственность муниципального района «Кыринский район», руководствуясь пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации  законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.8.5. «Порядка владения, пользования и распоряжения имуществом находящимся в собственности муниципального района «Кыринский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Кыринский район» от 03.09.2014 № 134, статьей 23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:

1. Отказать в принятии указанных земельных участков  в собственность муниципального района «Кыринский район».

2. Направить настоящее решение в  Территориальное управление федерального агентства по управлению государственным имуществом в Забайкальском крае для сведения.
Глава муниципального района

«Кыринский район»                                                                            И.Н. Белов